
// 
EEIfp""gCt

AG FOODS Group a.s.

Se sídlem v Bmě, Škrobárenská 506i2, psČ ot z oo
]Č :05651531
bankovní spojení: KB a.s.,
ó. ú,,. 1 1 5-440521 0207 l 01 00
zastoupena: Mgr, Janou Vodičkovou

(dále jako,,prodávající")

l. Předmět smlouvy
Tato smlouva upravuje rzájemná práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího (dále jen ,,smluvni staný') pfi prodeji Wrobků prodávajícího, kterÉ

.isou blíže speciíikovány v e-shopu prodávajícího (dále jen ,zboíí).
V rámci jednotlivých kupních smluv uzavřených na základě této smlouvy se Brodávající zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, druhu a za

dodacích podmínek stanovených v této smlouvě a v jednotlíqých kupních smlouvách. Kupující se zavazuje objednané zboží píevzíl a zaplalil za
ně prodávajícímu kupní cenu v souladu § platebními podmínkami této smlouvy.

ll. Jednoťivé kupní smlouvy
Na základě této smlouvy budou mezi prodávajícím a kupujíGím uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboží.
Kupní smlouva vzniká na základě (i) objednávky kupujícího učiněné u obchodního zástupce (reprezentanta), příp. pověřeného prodejce

prodávajícího, či na centrále prodávajícího (faxem, e-mailem, telefonicky či osobně) a (ii) pňjetí (akceptace) objednávky prodávajícím, pňčemž
za potvrzení objednávky se považuje též odeslání objednaného zboží prodávajícím,

lll. Kupni cena a platební podmínky
Kupní ceny zboží pro jednotlivé kupní smlouvy uzavírané na základě této smlouvy se stanoví jako součin ceny za měmou jednotku objednaného

zboŽí (kilogramy, litry, kusy, palety apod.) dle platného ceníku a počtu měmých jednotek uvedenýó v objednávce. Ceník zboží je dostupný
v elektronickém katalogu na intemetouých stránkách prodávajícího na adrese http://shop.agfoods.eu/. Pro jednotlivé kupní smlouvy je
rozhodující cena uvedená v elektronickém katalogu prodávajícího k datu objednávky.

Kupní cena bude kupujícím zaplacena na zákJadě řádně vystavené faktury splňující zákonné náležitosti. V případě, že faktura bude obsahovat
nesprávné či neúplné Údaje, má kupující povinnost na tuto skutečnost prodávajícího upozomit a prodávajícíje povinen fakturu doplnit, upravit či
Vystavit novou, Faktura je splatná do data uvedeného na faktuře, jinak do 14 dnů ode dne jejího Vystavení. Toto ustanovení se pnměřeně
aplikuje na zpŮsob a lhŮtu placení veškených dalších částek placených kupujícím prodávajícímu dle této smlouvy nebo na jejím základě.

Ke kupní ceně bude pfipočteno DPH dle platných a údnných právních předpisů. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den dodání zboží_
V případě prodleni kupujícího se zaplacením kupní cenyje kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % zdlužné částky

za kaŽdý zapoČa!ý den prodlení, a to do 10 dnů od dorufuní písemné v,ýzvy Prodávajícího k jejímu zaplacení. Nárok prodávajícího na náhradu
škody není tímto ustanovením dotčen.

lV. Dodací podmínky
Místem dodání zboží je místo stanovené v jednotlivtých kupních smlouvách. Přepravu do místa dodání zajišťuje a hradí prodávající.
Prodávající je povinen objednané zbožj na základě kupní smlouvy dodat do 5 pracovních dnů ode dne obdržení objednávky, není-li vjednotlivé

kupní smlouvě sjednáno jinak,
Pň převzetí zboží obdňi kupující íakturu a dodací list. V případě, že je zboží dodáváno kupujícímu prostřednictvím reprezentanta prodávajícího,

slouží jako dodací list jedno vyhotovení faktury potvzené kupujícím.
PřewetÍ dodávky kupujícím se považuje za okamžik dodání zboží. Nebezpečí škody na zboží přecházi na kupujícího okamžikem jeho převzetí od

prodávajícího, nebo jestliŽe tak kupující neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že
zboží nepřevezme,

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujicího až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

V. Doba trváni a ukončeni smlouvy
Tato smlouva nabývá úónnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.
KaŽdá smluvní strana je oprávněna ukončit smlouvu písemnou V,ýpovědí, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta ání 3 měsíce a počíná běžet

prvním dnem měsíce následujícího po doručení v,ýpovědi druhé smluvní straně.
KaŽdá ze smluvních stran mŮže od smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou, pňčemž za podstatné

poruŠení se považuje zejména prodlení Kupujícího se zaplacením (i části) kupní ceny delší než 2 měsíce po uplynutí její splatnosti.
odstoupením od této smlouvy se zároveň ruší i všechny dílčí kupní smlouvy na dodávku zboží uzaťené na základě této smlouvy, které
doposud nebyly splněny.

Vl. Společná a závěrečná ustanovení
Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, že kupující není oprávněn jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za prodávajícím vyplývající z této smlouvy

proti pohledávkám prodávajícího za kupujícím,
Právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím založené touto smlouvou a/nebo jednotli\^ými kupními smlouvami uzavřenými na jejím základě se řídí

právním řádem Ceské republiky. V záležitostech tottio smlouvou neupravených se přiměřeně použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Rámcová kupní smlouva
v

t?, 201ot-o/T
uzavřená mezi:

Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková organizace

se sídlem ve Skaličce č.p.1 . PsČ 753 52
lČ: 61985902
bankovní spoiení:
č, ú.:
zasioupena: Mgr. Antonínem Němcem, ředitelem

(dále jako,,kupující")

AG FOODS Group a. s.
Rejstříková adresa: §krobárenská 5Oó/2, ó17 00 Brno , Česká republika, |Č: 05ó51531, DlČ: CZO5ó51531
Výrobně-obehodní cerTtíumi Košikov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika. T +42C 5óó 5O3 ů1O, email info,cz@agíoods,eu
Bankovní spojeni: Komerčni banka, a, s., č, ú.: 115-440521a2O7 lO1OO
Firma je zapsána v obchodním rejstííku Vedeném Krajským s§udem v Brně, spisová značka B 7823.

SpĎlcano:i AC FOtfD5 v liošikavš vyr;bi kvai]iní a bczuečnc lrcdirktv a ťm splňLij(- po;adjVky terťírk;trr lFS.

' IF§
F{r.jd

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění



ffií.9-"9d"t
VŠechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu pň Hospodářské komoře

Ceské republiky a Agrární komoře Ceské republiky podle jeho řádu třemi rozhodci.
Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu a/nebo písemně

formou doporuČeného dopisu zaslaného na adresu sídla příslušné smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. odmítnutí převzetí
písemnosti se považuje za její doručení ke dni odmítnutí převzetí. Písemnosti zasílané jako doporučená zásilka budou považovány za řádně
doruČené jejich skutečným doručením, nejpozději však třetím dnem od oznámení o jejich uložení na poště. Smluvní strana je povinna bez
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu své doručovací adresy, E-mail se považuje za řádně doručený okamžikem
vygenerování zprávy o Úspěšném přenosu dat (relay), Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
své e-mailové adresy.

Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánliuým či neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či
neúČinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od
zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazuji neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které
svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původniho ustanovení smlouvy.

Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou či neúčinnou jako celek, zauazují se smluvní strany bezodkladně po tomto zjištění
uzavřít smlouvu novou, která bude v co největší možné míře vycházet z podmínek této Smlouvy a která srr,ým obsahem bude co nejvěrněji
odpovídat podstatě a smyslu pŮvodního ustanovení smlouvy. V této nové smlouvě bude odstraněn důvod neplatnosti, zdánlivosti či neúčinnosii
a plnění pňjatá na základě této smlouvy budou započítána na plnění smluvních stran dle nové smlouvy

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, znichžkaždá ze smluvních stran obdrží po jednom,
Nedílnou přílohou téio smlouvy je Reklamační řád, jehož převzetí kupující podpisem této smlouvy potvzuje.

za Domov Větrný mlýn Skalička u . / ;.,,'ij,,i,1 i:t
dne
Podpis:

r[e",'
Jméno a příjmení:

Funkce:

Za AG FOODS Group a.s. v Brně dne 2';. 4U .ig4Ť
Podpis:

Jméno a příjmení: Mgr. Antonín Němec

Funkce: ředitel

\-efiffi

A6 FOODS 6roup a. s,
Rejsiříková adresa: Škobárenská 50ó/2, ó17 6o 3rno, Česká republika, lČ: 05ó51531. DlČ; cZO5ó51531
VýrobnĚ-obchcdni centlum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bitei, Česká republika, T +42O 5óó 503 O1o, email: inŤo.cz@agfoods.eu
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú,: 115-4405 21a2D7 lalffi
Firma je zapsána v obchcdním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823-

o lF§

3G_ FOPD§ §roup ir.s.
6t7 00 &r§

cant!m:
vEll(A BITEŠ
;51:,.i! {íi

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění



MF*foods
;€ 

Verdino , HoRD(a Eooo serul,e

Příloha č. 1
Rámcové kupní smlouvy

Reklamaění řád spolqčnóstiAG FOODS Group a.s.
(dále jen,,prodávající")
Úeinný od: 1. 1 .2014

l. Vady zboží zjistitelné při přejímce zboží (zjevné vady)

yady zboží, které je možno zjistit přivčasné a řádné prohlídce zboži v rámci běžné přejímky, je kupující (odběratel)
povinen reklamovat okamžitě při přejímce. Místem přejímky je místo dodání zboží sjednané mezi prodávajícím a
kupujícím v příslušné kupní smlouvě. Prodávající není povinen uznat nároky kupujícího z opožděně reklamovaných
zjevných vad.
Pokud kupující zboží s takovou vadou převezme, je povinen na přejímacím dokladu (dodací list, předávací prOtokol)

učinit záznam o zjištěné vadě; tento záznam musí mít základní náležitosti reklamačního listu. O zjištěné vadě kupující
neprodleně informuje zákaznické centrum prodávajícího někteným z níže uvedených zpŮsobŮ.

ll. Vady zboží nezjistitelné při přejímce (skryté vady)

Vady zboží, které nelze zjistit pň včasné a řádné prohlídce zboží v rámci běžné přejímky, je kupující povinen
reklámovat neprodleně po jejich zjištění, nejpozději do konce expirační lhůty uvedené na obalu příslušného zboŽi. O
zjištěné vadě informuje neprodleně kupující zákaznické centrum prodávajícího a dohodne sním zpŮsob a podmínky
uplatnění práv z vad zboží.

Nedohodne_li se kupující se zákaznickým centrem prodávajícího jinak, je povinen též formálně notifikovat zjištěnou
vadu zboží prostřednictvím písemného oznámení o zjištění vady (dále jen ,reklamační list").

Na reklamačním listu musí být uvedeno:
1. označeníprodávajícího
2. označeníkupujícího(odběratele)
3, datum reklamace
4. identifikace vadného výrobku, a to názvem (druhem) a číslem šaže, příp, jiným identifikátorem uvedeným na

obalu příslušného výrobku
5. množství reklamovaného zboží (vždy uvádějte v ks)
6. datum uýroby zboží, číslo(a) kartonu(ů)
7. datum dodání (nákupu) zboží (datum přejímky)
8. číslo dodacího listu (vystaveného prodávajícím)
9, popis reklamované vady (příp. vad) výrobku(ů)
10. jméno a podpis reklamujícího i přebírajícího
11, účastníci při zjištění vady

lll. Vyřízeníreklamace

Řešení reklamace probíhá obvykle na místě u kupujícího, kde pracovník prodávajícího (servisní technik) zjistí
oprávněnost reklamace, způsob uložení reklamovaného zboží a dalšího zboží jím dodávaného, druh, mnoŽstvÍ, datum
dodávky a záruční dobu reklamovaného zboží,

lV. Společnáustanovení

V otázkách neupravených tímto reklamačním řádem se nároky zvad zboží prodávajícího řídí relevantními
ustanoven ím i obecně záv azný ch právn ích předpisů.

Kontakt:
AG FOODS Group a.s.
Zákaznické centrum áxnzNrcxÁ ZELENA LINKA
Košíkov 72,595 01 Velká Bíteš 800 627 653
Česká republika (800 NAPOJE)
19|; +420 566 503 011 zakaznicke.centrum@agfoods,eu
Fax,. +420 566 503 012
www.agfoods,eu
AG FOODS Gr§up a. s.
Rejstřikovi adresa: Škrobárenská 5a6n,6!7 OO Brno 

" 
Česká republika, lČ: 05ó51531, DlČ: CZO5ó51531

Výťobně_okchadní centrum: Ko§íkov 72, 595 01 Velká Bítď, Česká reput}lika, T +420 5óó 503 01O, emai|: info.cz@agloods.eu
Bankovní spoieni: Komerční banka, a, s., t. ú,: 115-4405210207,'01O0
Firma je zapsána v obchodnim rejstříku vedeném KráiskÝm soudem v Brně, spisová značka B 7*23"

spllcirrlst /lC iůD]-l! v Kr:iiko,ic rryiibi k /áliini ; b.ip.illí] i1|oajui{'ii i] t]ín 5]]'i|Dj. i]rži]i:Jyk! ...ijíiij ět! l1-5

o lFs
Fs{rd

Reditel
Zvýraznění


